
Concept Raadsbesluit 
 
 

 
 

zaaknummer: 2173462 

 

Onderwerp: 

Uitbreiden capaciteit begraafplaats 
 

 

De raad van de gemeente Sliedrecht; 
 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 oktober 2018; 
 

Besluit: 

1. Een voorbereidingskrediet ter beschikking stellen ter hoogte van € 170.000  voor nader onderzoek 

naar de haalbaarheid van inbreiding en uitbreiding van de huidige begraafplaats. 

2. Het voorbereidingskrediet van € 170.000 ten laste van de reserve onderhoud begraafplaats te 
dekken. 

 
 

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de  
gemeente Sliedrecht op       

 
 

De griffier,                 De voorzitter, 
 

 

mr. R.P.A. van Aalst           drs. A.P.J. van Hemmen  
 

 
 

 


